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Są fundusze na badania w dziedzinie
obserwacji Ziemi

Możliwości finansowania projektów w dziedzinie Obserwacji Ziemi przedstawi 15 września
na spotkaniu online Krajowy Punkt Kontaktowy w NCBR. Fundusze na badania można
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pozyskać z programów Copernicus, ESA i Horyzont Europa.

Spotkanie online pt. Dzień Obserwacji Ziemi wymaga rejestracji przedstawicieli sektora badań,
rozwoju i innowacji. Naukowcy i przedstawiciele instytucji badawczych dowiedzą się, kto może
uczestniczyć w najbliższych konkursach i przetargach, poznają ich zakres tematyczny i zasady.
Reprezentanci firmy realizującej projekty w dziedzinie obserwacji Ziemi w programach Copernicus
i Horyzont 2020 podzielą się swoim doświadczeniem.

Obserwacje Ziemi obejmują zarówno rozwijanie innowacyjnych technologii, które służą pozyskiwaniu
danych, jak i samo ich wykorzystywanie. Dane te znajdują liczne zastosowania - od monitorowania
zmian klimatycznych, poziomu zanieczyszczenia powietrza, poprzez precyzyjne rolnictwo, po
zarządzanie kryzysowe.

Rejestracja na stronie wydarzenia.
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09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.

 
09-09-2024

Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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